Jurisdictionum occupari possent.

Projecti hujus meritum in sequentibus subsistit.

Recurrentes eandem a singula Cubica terrarum Orgia his soluturi sunt 

mercedem, quam aliis voluntariis operariis ut adeo hac ratione quilibet 

mediocri industria 18 imo et 24 xros dietim promereri possit.

Media pro peracto labore obvenientis mercedis Pars, laborantibus 

immediate consignanda est. Exinde is 3 xros dabit ad victum qui in media 

libra carnis sufficienti Leguminum quantitate, et 2 libris panis a totidem 

xris computatis subsistet. Quod dieetim in 4. 5. 6. xris supererit id immediate 

ejus dispositioni suberit, qua ratione homines hos quam maxime ad solertem 

laborem impulsum iri creditur.

Altera mercedis eorum Pars erga dandas desuper Consilio huic L. Regio 

rationes, impendetur ad custodiam, ad intertentionem dum laborari non 

potest, ad curam aegrorum Salgamum, ac denique ad Vestitum eorum, et alia 

requisita.

Pro custodia Captivorum horum 90 Hajdones, cum 60 fl. Stipendio, 

vestitu et quarterio, 10 eorum Corporalas 80 flrum Stipendio et vestitu 

providendi, 2 Vigiliarum Magistri pari ratione 100 flrum 2 Locumtenentes 

praeter duas equiles portiones 240 fl. et 1 Captianeus aeque praeter 

quatuor equiles portiones 400 fl. Salario gavisuri, demum unus Rationista 

erga 300 fl. Salarium et 100 fl. Scripturistica assummendus projectantur.

Et ut pes aliquis stabilis sit hujus Hajdonum Turmae, posse Comitatum 

quemlibet unum alterumve e magis fidis eorsum ordinare, reliquum vero 

Conductione suppleri, Denominatione Officialium et Rationistae Consilio huic 

S. R. delata.

90. hi Hajdones oneratis Sclopis et 20. insuper impleturis provisi, una 

cum Officialibus suis Captivos ad operas educent, et tota die custodient 

nocte 40, Corporales 2, et 1 Vigiliarum magister in Excubiis erunt.

Sed insuper ipsa Societas 100 Capitum militarem, a Sua Majestate
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Sacratissima impetrare studebit assistentiam, e quibus aeque 40 singula nocte 

ad aresta vigilias agent.

Copia haec Captivorum non insimul operabitur, sed 6 fere milliarium 

Interstitio in tres divisa partes, apud tres capitales Cataractas occupabitur, et 

id quidem voluntariis Operariis semper intermictis.

Aresta quibus Hyeme includentur, erunt Depositoria, quae Societas 

alioquin ad quamlibet Cataractam erigendam habet Cratibus ferreis provisa. 

Aestate vero Caveae ex folidis trabibus comissae, ac eadem ratione tabulatae, 

quarum tamen uni ad praecavendas conspirationes non plures quam 20 aut 

30 includentur, ac praeterea quaelibet Cavearum altis cingetur sepibus et ut 

plenior adhuc sit securitas, ducta per annulum compedum longiori catena, 

singuli ad tabulatum in quo decumbunt vincientur.

Captivi hi omnibus anni diebus, Dominicis et Festis, intenso item gelu, 

aut imbribus foedis exceptis, laboraturi sunt. Diebus otii pro victu 2 xros et 

duas panis Libras, e retenta operum mercede recipient.

Aegros quod tangit, Societas medicinam et medicam manum gratis 

datura est. Pro victu ad Hospitale 4 xri e fundo praeattacto administra

buntur. Si qui contagioso laborarent morbo, pro illis Societas peculiarem 

Infirimariam assignabit.

Salgamo captivus ad modum militarem providebitur; Lignis nempe 

lumine et Lectisternio, quod e Sacco Stramine repleto, pulvinari, centone, et 

una constabit Interula.

Vestitus Captivorum constaret annue duobus indusiis, totidem femora

libus, duobus paribus calceamentorum, unaque ad tres annos Lena.

Quod jam victum Captivorum horum sub ipsa transposijione ad locum 

laborum attinet, Societas pro cujuslibet captivi victu per aversionem duos 

flnos soluturam se offert, e quo omnes illi qui ultra decem dierum distantiam- 

non absunt 6 xros dietim pro Intertentione habere, unus vero flnus in quo 

libet capite ad alias supermanere posset transportus expensas.

Expenso, quod ex hoc Projecto Cassis universarum Regni jurisdic

tionum domesticis, Captivorum intertentione adeo gravatis, levamen procurari 

posset, Consilium hoc Loc. R. antequam ad huc meritum rei ingrediatur, 

super sequentibus Civici hujus Magistratus Informationem, exigendam esse 

censuit.

I 1110 Quotnam Captivos ad labores hos qualificatos et ad annuos, 

biennes, aut longioris etiam temporis labores condemnatos habeat?

2do An velit illos Secundum praeattactas Conditiones, ut onere interten- 

tionis liberentur, ad operas has transponere.

3iio An non in futurum quoque illos, quos gravius deliquisse existimabat, 

quam ut mitiori Domus Correctoriae Aresto crimen expiare possint, ad 

publicos hos labores condemnare, et modo illo, quo captivi ad Domum
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Correctoriam promoventur transponi facere, circumstantiis suis convenire 

putaret. Quo tamen in Objecto et nunc et in futurum eo reflecti oporteret, 

ne perniciosum recte illud genus, quod neque nunc e carceribus ad labores 

educitur, sed continuo severe clausum detineri debet, ad labores hos 

transmittatur.

4to An nunc occasione primi, si illum suscipi oporteret transportus, e